

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 원남면 ~ 원남면

부서: 원남면

정책: 행정서비스강화(원남면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
원남면		1,615,284	1,510,515	104,769
행정서비스강화(원남면)		688,078	601,603	86,475
주민숙원사업 해결		396,727	375,405	21,322
소규모주민숙원사업		396,727	375,405	21,322
401 시설비및부대비		396,727	375,405	21,322
01 시설비		374,171	352,993	21,178
○매화1리 마을 안길 포장공사 (L=150m)		15,000		
○금매2리 서당골 배수로 및 송촌 농로 포장공사 (L=130m)		25,000		
○오산2리 마을 안길 확포장공사 (L=50m)		20,000		
○오산3리 마을 안길 확포장공사 (L=100m)		20,000		
○덕신1리 후리동 하천 석축공사 (L=60m)		10,000		
○신흥1리 대장골 농로포장공사 (L=300m)		30,000		
○신흥2리 소하천(오산천) 정비공사 (L=40m)		30,000		
○기양1리 영시골 농로포장공사 (L=300m)		30,000		
○기양2리 웅기점 배수로 정비공사 (L=80m)		20,000		
○갈면리 논골·소로실 농로포장공사 (L=90m)		25,000		
○길곡리 축전(봉식골) 농로포장공사 (L=300m)		30,000		
○신흥1리 대장동 개신골 농로포장공사(L=300m)		20,000		
○오산1리 보건진료소 체육시설 설치공사		10,000		
○소규모시설 보수비		30,000		
○농어촌가로등 설치 및 보수비		10,000		
○오산2리 마을회관 방송시설개선사업		15,000		
○기양3리 마을회관 방송시설개선사업		15,000		
○소규모 주민숙원사업 실시설계비 및 측량비		19,171		
－ 현황측량비 6,000,000원*1.0km		6,000		
－ 실시설계비 355,000,000원*3.71/100		13,171		
03 시설부대비		22,556	22,412	144
○장비임차료		20,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 355,000,000원*0.72/100		2,556		
청사정비		50,000	50,000	0
청사보수공사		50,000	50,000	0
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
○청사 사무실 석면텍스 제거공사		15,000		
○청사 사무실 천정텍스 설치공사		20,000		
○청사 창호 리모델링 공사		15,000		
국토공원화		87,367	84,031	3,336
연도변 꽃길조성		51,397	49,081	2,316

부서: 원남면
 정책: 행정서비스강화(원남면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			101 인건비	24,840	22,977	1,863
			04 기간제근로자등보수	24,840	22,977	1,863
			○연도변관리	16,560		
			－ 인부임 40,000원*10명*10일*4회	16,000		
			－ 부담금 16,000,000원*35/1,000	560		
			○꽃묘생산관리	8,280		
			－ 인부임 40,000원*5명*40일	8,000		
			－ 부담금 8,000,000원*35/1,000	280		
			206 재료비	25,357	24,904	453
			01 재료비	25,357	24,904	453
			○국토공원화사업 유류대 1,850원*10L*50일	925		
			○연도변환경정비 유류대 1,850원*120L*7일*3회	4,662		
			○꽃묘생산관리 상토 7,000원*100포*1회	700		
			○백일홍비배관리 3,500원*120포*1회	420		
			○cc오일 5,000원*40개*3회	600		
			○예초기날 7,000원*150개*3회	3,150		
			○예초기수리 50,000원*12대*3회	1,800		
			○보호장비 구입 20,000원*50개	1,000		
			○꽃밭시비용 유기질 비료 5,000원*300포	1,500		
			○꽃씨 및 꽃묘 200,000원*5종	1,000		
			○병해충방제 약제 10,000원*20병*3회	600		
			○연도변 환경정비 소모품 10,000원*20종*10회	2,000		
			○꽃묘용 비닐하우스 7,000,000원*1동	7,000		
			405 자산취득비	1,200	1,200	0
			01 자산및물품취득비	1,200	1,200	0
			○예초기 400,000원*3대	1,200		
			도로변 환경정비	35,970	34,950	1,020
			101 인건비	35,970	34,950	1,020
			04 기간제근로자등보수	35,970	34,950	1,020
			○도로변환경정비	32,730		
			－ 인부임 67,570원*12명*13일*3회	31,623		
			－ 부담금 31,622,760원*35/1,000	1,107		
			○도로변 꽃나무(배롱,매화나무)시비	3,240		
			－ 인부임 40,000원*3명*20일	2,400		
			－ 부담금 24,000,000원*35/1,000	840		
			보건 및 환경관리	30,464	28,287	2,177
			방역활동	10,923	10,210	713
			101 인건비	6,210	5,745	465
			04 기간제근로자등보수	6,210	5,745	465

부서: 원남면
 정책: 행정서비스강화(원남면)
 단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○방역활동	6,210		
			－ 인부임 40,000원*1명*150일	6,000		
			－ 부담금 6,000,000원*35/1,000	210		
		206	재료비	4,713	4,465	248
		01	재료비	4,713	4,465	248
			○연막소독	4,313		
			－ 취발유 2,050원*5L*150일	1,538		
			－ 경유 1,850원*10L*150일	2,775		
			○방역기계수리 200,000원*2대	400		
			청소관리	19,541	18,077	1,464
		101	인건비	19,541	18,077	1,464
		04	기간제근로자등보수	19,541	18,077	1,464
			○쓰레기처리	12,420		
			－ 인부임 40,000원*5명*60일	12,000		
			－ 부담금 12,000,000원*35/1,000	420		
			○매화시장	2,981		
			－ 인부임 40,000원*1명*6일*12월	2,880		
			－ 부담금 2,880,000원*35/1,000	101		
			○해안변 자연정화	4,140		
			－ 인부임 40,000원*10명*10일	4,000		
			－ 부담금 4,000,000원*35/1,000	140		
			각종행정지원	123,520	63,880	59,640
			통리반장활동비	56,080	56,080	0
		301	일반보상금	56,080	56,080	0
		05	통·리·반장활동보상금	56,080	56,080	0
			○이장수당	52,480		
			－ 기본급 200,000원*16명*12월	38,400		
			－ 회의참석수당 20,000원*2회*16명*12월	7,680		
			－ 상여금 200,000원*16명*2회	6,400		
			○반장활동비 50,000원*72명	3,600		
			의료 및 구료비	1,800	1,800	0
		307	민간이전	1,800	1,800	0
		01	의료및구료비	1,800	1,800	0
			○무후제비지원	1,500		
			○행려자구호비 25,000원*12명	300		
			행사지원	3,600	3,600	0
		307	민간이전	3,600	3,600	0
		02	민간경상보조	3,600	3,600	0
			○행사참석지원 1,200,000원*3회	3,600		

부서: 원남면
 정책: 행정서비스강화(원남면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	행정업무추진		62,040	2,400	59,640
	201 일반운영비		44,640	0	44,640
	01 사무관리비		15,840	0	15,840
	○일반수용비		12,480		
	－ 프린터 토너	250,000원*4대*5회	5,000		
	－ 팩스토너	200,000원*2대*2회	800		
	－ 행정장비 수리	100,000원*12회	1,200		
	－ 서식인쇄	8,000원*10종*10부	800		
	－ 복사용지구입	20,000원*10박스*12월	2,400		
	－ 인증기 리본	110,000원*1개*3회	330		
	－ 현수막 제작	50,000원*2종*12월	1,200		
	－ 화장실 분뇨수거료	150,000원*5개소*1회	750		
	○복사기 임차료	140,000원*2대*12월	3,360		
	02 공공운영비		28,800	0	28,800
	○우편후납요금	400,000원*12월	4,800		
	○가로등 전기요금	2,000,000원*12월	24,000		
	204 직무수행경비		2,400	2,400	0
	03 특정업무경비		2,400	2,400	0
	○세무담당공무원	100,000원*2명*12월	2,400		
	405 자산취득비		15,000	0	15,000
	01 자산및물품취득비		15,000	0	15,000
	○당직실 가구 구입	1,000,000원*1식	1,000		
	○문서세단기 구입	1,000,000원*1식	1,000		
	○복지회관 에어컨 구입	1,000,000원*1식	1,000		
	○행사용 의자 구입	20,000원*100개	2,000		
	○복지회관 헬스기구 구입		10,000		
	－ 런닝머신	2,900,000원*2대	5,800		
	－ 레그 익스텐션	2,000,000원*1대	2,000		
	－ 하이폴리	2,000,000원*1대	2,000		
	－ 고경도메트(우드)	200,000원*1식	200		
	행정운영경비(원남면)		927,206	908,912	18,294
	인력운영비		776,637	724,521	52,116
	인력운영비		776,637	724,521	52,116
	101 인건비		752,097	699,981	52,116
	01 보수		735,481	684,663	50,818
	○봉급		464,551		
	－ 5급	3,849,500원*1명*12월	46,194		
	－ 6급	3,404,500원*3명*12월	122,562		
	－ 7급	2,575,500원*3명*12월	92,718		
	－ 8급	2,404,800원*3명*12월	86,573		

부서: 원남면
 정책: 행정운영경비(원남면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 9급 1,423,000원*3명*12월	51,228		
	－ 기능8급 2,719,800원*2명*12월	65,276		
	○상여금	38,713		
	－ 정근수당 464,551,000원*1/12	38,713		
	○초과근무수당	76,003		
	－ 시간외근무수당 9,383원*15명*45시간*12월	76,003		
	○정액수당	61,840		
	－ 가족수당	10,944		
	· 배우자 40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
	· 부양가족 20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
	－ 자녀학비보조수당	3,401		
	· 고등학생 377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
	－ 정근수당가산금	14,280		
	· 25년 이상 130,000원*3명*12월	4,680		
	· 20년 이상 25년 미만 110,000원*3명*12월	3,960		
	· 15년 이상 20년 미만 80,000원*2명*12월	1,920		
	· 10년 이상 15년 미만 60,000원*1명*12월	720		
	· 5년 이상 10년 미만 50,000원*5명*12월	3,000		
	－ 육아휴직수당 800,000원*1명*12월	9,600		
	－ 대우공무원수당	8,375		
	· 5급대우 2,896,100원*3명*4.8/100*12월	5,005		
	· 6급대우 1,949,700원*3명*4.8/100*12월	3,370		
	－ 특수업무수당	15,240		
	· 기술업무수당	1,680		
	※6~7급 30,000원*2명*12월	720		
	※8급 20,000원*1명*12월	240		
	※가산금(기사) 30,000원*2명*12월	720		
	· 민원업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
	· 읍면동근무수당 70,000원*14명*12월	11,760		
	· 사회복지업무수당 30,000원*2명*12월	720		
	○정액급식비 130,000원*15명*12월	23,400		
	○명절휴가비 464,551,000원*1.2/12	46,456		
	○연가보상비 464,551,000원*19/360	24,518		
	03 무기계약근로자보수	16,616	15,318	1,298
	○청사관리 및 민원업무보조	16,616		
	－ 기본급 40,000원*1명*250일	10,000		
	－ 상여금 10,000,000원*1/3	3,334		
	－ 주휴수당 40,000원*1명*52주	2,080		
	－ 연차수당(4년) 40,000원*1명*16일	640		
	－ 부담금 16,054,000원*35/1,000	562		
	204 직무수행경비	24,540	24,540	0

부서: 원남면
 정책: 행정운영경비(원남면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			02 직급보조비	24,540	24,540	0
			○5급	3,000		
			○6급	5,580		
			○7급	8,400		
			○8-9급	7,560		
			기본경비	150,569	184,391	△ 33,822
			기본경비	150,569	184,391	△ 33,822
			201 일반운영비	86,669	109,531	△ 22,862
			01 사무관리비	29,816	41,736	△ 11,920
			○ 일반수용비	5,236		
			－ 사무용품	1,000		
			－ 신문 구독	540		
			－ 청사 무인경비시스템	1,956		
			－ 청사청소용품	720		
			－ 당직실 침구류 구입	500		
			－ 전기안전점검료	520		
			○ 운영수당	16,900		
			－ 일직수당	6,900		
			－ 숙직수당	10,000		
			○ 급량비	5,040		
			－ 업무추진특근매식비	5,040		
			○ 임차료	2,640		
			－ 정수기임차료	612		
			－ 비데임차료	1,104		
			－ 초과근무 지문인식기 임차료	924		
			02 공공운영비	56,853	67,795	△ 10,942
			○ 공공요금 및 제세	34,220		
			－ 전화요금	480		
			－ 청사 및 복지회관 전기요금	28,800		
			－ 관용차량 자동차세	600		
			－ 관용차량 보험료	2,100		
			－ 관용차량 환경개선부담금	600		
			－ 유선사용료	180		
			－ 기타(수수료)	200		
			－ 상수도요금	1,260		
			○ 연료비	833		
			－ 청사 연료비	833		
			○ 시설장비유지비	2,000		

부서: 원남면

정책: 행정운영경비(원남면)

단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 청사 및 창고 유지보수비 1,000,000원*2개소	2,000		
			○차량선박비	19,800		
			－ 차량유류대 350,000원*3대*12월	12,600		
			－ 관용차량 정비 유지비 200,000원*3대*12월	7,200		
			202 여비	51,300	51,660	△360
			01 국내여비	8,100	8,460	△360
			○관외여비 90,000원*15명*6회	8,100		
			02 월액여비	43,200	43,200	0
			○기본업무추진 월액여비 240,000원*15명*12월	43,200		
			203 업무추진비	10,200	10,200	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비 6,600,000	6,600		
			02 정원가산업무추진비	600	600	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
			04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
			○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		